СОДЕРЖАНИЕ

I. ПРАВОВЫЕ АКТЫ КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА…………………………………………………………………...стр.4
1. Постановление администрации Куйбышевского района от 23.12.2013 № 1818 «О проведении универсальной розничной ярмарки»…………………………………………………………………………………………………………………..……….стр.4
II. ОФИЦИАЛЬНЫЕ СООБЩЕНИЯ И МАТЕРИАЛЫ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ..................................................................................................................................................................................................стр.6
1. Информационное сообщение о несостоявшейся продаже муниципального имущества, расположенного по адресу: Новосибирская область, г. Куйбышев, ул. Энгельса, дом 93………………………………………………………………………...стр.5
2. Информационное сообщение о несостоявшейся продаже муниципального имущества, расположенного: Новосибирская область, г. Куйбышев, ул. Краскома, дом 29,Новосибирская область, г. Куйбышев, улица Краскома, 25……………………………………………………………………………………………………………………………………стр.5

I. ПРАВОВЫЕ АКТЫ КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Куйбышев
Новосибирская область
23.12.2013  № 1818
О проведении универсальной розничной ярмарки
       На основании постановлением Правительства Новосибирской области от 14.07.2011 № 303-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Новосибирской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», администрация Куйбышевского района
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Согласовать Куйбышевскому производственно–торговому потребительскому обществу проведение универсальной розничной ярмарки (далее – ярмарка), расположенной по адресу: город Куйбышев, улица Володарского,31.
           2. Организатору ярмарки – Куйбышевскому производственно – торговому потребительскому обществу выполнить комплекс мероприятий по проведению ярмарки, установленных действующим законодательством.
           3. Период проведения ярмарки с 01.01.2014 по 31.12.2014.
           4. Управлению экономического развития, труда и имущества администрации Куйбышевского района в 2-дневный срок с момента подписания постановления о проведении ярмарки направить информацию об ее организации и проведении в министерство промышленности, торговли и развития предпринимательства  Новосибирской области.
            5. Управлению делами администрации Куйбышевского района (Караваев О.В.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Куйбышевского района «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Куйбышевского района в сети «Интернет».
           6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления экономического развития, труда и имущества администрации Куйбышевского района  А.М. Мусатова.

            Глава Куйбышевского района                           		                                          	 В.А. Функ

II. ОФИЦИАЛЬНЫЕ СООБЩЕНИЯ И МАТЕРИАЛЫ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
    На аукцион с открытой формой подачи предложений о цене, проводимый организатором аукциона (Продавцом) – администрацией Куйбышевского района на основании постановления администрации Куйбышевского района от 15.11.2013 № 1639 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества  Куйбышевского района» по адресу:  Новосибирская область, г. Куйбышев, ул. Краскома, 37, каб. №18 по продаже:  здания детской больницы, назначение нежилое, общей площадью 934,8 кв.м., кадастровый номер 54:34:011518:0014:6912, расположенное по адресу: Новосибирская область, г. Куйбышев, ул. Энгельса, дом 93,начальной ценой включая НДС 2512345 (Два миллиона пятьсот двенадцать тысяч триста сорок пять) рублей 00 копеек с одновременным отчуждением  земельного участка из земель населенных пунктов, рыночной стоимостью 684088 (Шестьсот восемьдесят четыре тысячи восемьдесят восемь) рублей 00 копеек, площадью 1575 кв.м., с кадастровым номером: 54:34:011518:0062, расположенный по адресу: Новосибирская область, г. Куйбышев, установлено относительно ориентира здание, расположенного в границах участка, адрес ориентира: обл. Новосибирская, г. Куйбышев, ул. Энгельса, 93  заявок не поступило (0 (Ноль)).
В связи с отсутствием заявок участники аукциона не определены.
Продажа муниципального имущества на аукционе с открытой формой подачи предложения о цене  признана несостоявшейся.

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
    Для участия в продаже муниципального имущества посредством публичного предложения с открытой формой подачи предложений о приобретении муниципального имущества, проводимой организатором аукциона (Продавцом) – администрацией Куйбышевского района на основании постановления администрации Куйбышевского района от 15.11.2013 № 1638 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества  Куйбышевского района» по адресу:  Новосибирская область, г. Куйбышев, ул. Краскома, 37, каб. №18 по продаже:
Лот № 1:спального корпуса, назначение нежилое, общей площадью 442,2 кв.м., расположенное по адресу: Новосибирская область, г. Куйбышев, ул. Краскома, дом 29,начальной ценой продажи, включая НДС, 2122328 (Два миллиона сто двадцать две тысячи триста двадцать восемь) рублей 00 копеек. с одновременным отчуждением  земельного участка из земель населенных пунктов, рыночной стоимостью 303782 (Триста три тысячи семьсот восемьдесят два) рубля 00 копеек, площадью 576 кв.м., с кадастровым номером: 54:34:012319:41, расположенный по адресу: Новосибирская область, г. Куйбышев, улица Краскома, 25,   заявок не поступило (0 (Ноль)).
В связи с отсутствием заявок участники продажи муниципального имущества посредством публичного предложения с открытой формой подачи предложений о приобретении муниципального имущества не определены. Продажа муниципального имущества посредством публичного предложения с открытой формой подачи предложений о приобретении муниципального имущества признана несостоявшейся.
Лот № 2:
здания специальной (коррекционной) общеобразовательной школы-интерната для неслышащих, назначение нежилое, общей площадью 222,3 кв.м., кадастровый номер 54:34:012319:0009:11177, расположенное по адресу: Новосибирская область, г. Куйбышев, ул. Краскома, дом 25, начальной ценой продажи, включая НДС, 1032649 (Один миллион тридцать две тысячи шестьсот сорок девять) рублей 00 копеек  с одновременным отчуждением  земельного участка из земель населенных пунктов, рыночной стоимостью 176445 (Сто семьдесят шесть тысяч четыреста сорок пять) рублей 00 копеек, площадью 391 кв.м., с кадастровым номером: 54:34:012319:80, расположенный по адресу: Новосибирская область, г. Куйбышев, улица Краскома, 25,  заявок не поступило (0 (Ноль)).
В связи с отсутствием заявок участники продажи муниципального имущества посредством публичного предложения с открытой формой подачи предложений о приобретении муниципального имущества не определены. Продажа муниципального имущества посредством публичного предложения с открытой формой подачи предложений о приобретении муниципального имущества признана несостоявшейся.

Редакционный совет:

Функ В.А.
(председатель редакционного совета)

Караваев О.В.
(заместитель председателя редакционного совета)

Кухта Н.В.
(секретарь редакционного совета)

Дак Ю.А.
Капустина Н.С.
Коваленко Н.В.
Конев В.А.
Мусатов А.М.
Пономарёва Г.И.

Адрес издателя:

632387  город Куйбышев, ул. Краскома, 37
Тел. 50-789, факс 50-798
e-mail: kainsk@sibmail.ru

Тираж 25 экземпляров

4